VIRELLUS

V I R

- VIRELLUS (MATTH.) *Regule generales et perpetuae, de Rebus ad Calendarium spectantibus.* 8° *Bas.* 1579.
- VIRET (J.) *Le Flambeau reluisant, ou, Thresor de la Navigation.* 4° *Amst.* 1667.
- VIRET (PIERRE) *Le Monde à l'Empire & le Monde Demoniacale, fait par Dialogues.* 8° *Gen.* 1561.
- 8° *Gen.* 1579.
- *De la Providence Divine touchant tous les Etats du Monde.* 8° *Lyon.* 1565.
- VIRGILIUS (PUBLIUS) *MARO. V. BARTHIUS. CARPZOVIUS. CASTALIO. COTTON. DAVIES. DIOSCORIDES. ECLOGÆ. HENLEY. HOLDSWORTH. HOMERUS. LUCIENBURGIUS. MENECHINI. POMPONIUS. SABINUS. SERVIUS. URSINUS. WILLICH.*
- *Opera, cum Servii Comment.* fol. *Ven.* 1486. [IMPRESS. SUPER MEMBRANIS.]
- *cum notis Servii Mauri, A. Mancelli et Badii.* 4° *Par. J. Petit.* [1500.]
- 8° *Ven. ap. Ald.* 1501. [IMPRESS. SUPER MEMBRANIS.]
- 8° *Ven. ap. Ald.* 1503. [IMPRESS. SUPER MEMBRANIS.]
- 8° *Ven. ap. Ald.* 1510.
- *cum Servii, Donati et aliorum Comment.* fol. *Par.* 1512.
- 8° *Ven. ap. Ald.* 1514.
- 8° *Ven. ap. Ald.* 1514. [*Al. Ex.*]
- *cum Comment. Donati, &c.* fol. *Lugd.* 1517.
- *cum Schol. Servii et aliorum.* 4° *Ven.* 1520.
- 16° *Par. Pet. Vidonæus.* 1522. [IMPRESS. SUPER MEMBRANIS.]
- 8° *Ven. ap. Ald.* 1527.
- *cum decem Commentariis.* fol. *Lugd.* 1529.
- *cum Servii Comment.* fol. *Par.* 1532.
- 8° *Par. R. Stephan.* 1533.
- 8° *Lug. Vincentii.* 1535.
- 8° *Ven. ap. Ald.* 1541.
- 4° *Par. M. Fezandat.* 1541.
- 16° *Par. ap. Colineum.* 1542.
- *cum undecim Commentariis.* fol. *Ven.* 1544.
- 12° *Ven. ap. Ald.* 1545.
- *Philippi Melanthonis Scholis doctissimis illustratus.* 8° *Colon.* 1545.
- 16° *Lut.* 1549.
- 16° *Lugd.* 1557.
- 12° *Ant. Plantin.* 1558.
- 8° *Figurin.* 1561.

VIRGILIUS

V I R

- VIRGILIUS (PUBLIUS) *Maro*. Opera, cum Comment. Donati et aliorum. fol. *Bas*. 1561.
- _____ fol. 1562.
- _____ a T. Pulmanno. 12° *Antv*. 1564.
- _____ cum collatione Scriptorum Græcorum illustrata operâ F. Ursini. 8° *Ant*. 1568.
- _____ a L. C. Valckenaro. 8° *Leovard*. 1747.
- _____ cum Comment. Guellii. fol. *Antv*. 1575.
- _____ 16° *Par*. 1580.
- _____ ab Io. A. Meyen. 12° *Ven. ap. Ald*. 1580.
- _____ Scholiis illustrata. 12° *Par*. 1583.
- _____ 12° *Heidelb*. 1589.
- _____ a Gregor. Bersmanno. 8° *Lips*. 1596.
- _____ cum Schol. Hen. Stephani. 8° *Par*. 1599.
- _____ cum Comment. Servii et cum Fabii Planciadis Fulgentii libro de continentia Virgiliana, &c. fol. *Par*. 1600.
- _____ cum Symbolis J. Pontani. fol. *Lugd*. 1604.
- _____ a T. Pulmanno. 16° *Salm*. 1610.
- _____ cum notis var. curante J. à Meyen. 8° *Franc*. 1616.
- _____ 16° *Par*. 1616.
- _____ cum Servii Comment. 4° *Col. All*. 1620.
- _____ 12° *Lugd. Bat. Elziv*. 1622.
- _____ a D. Heinsio. 12° *Lugd. Bat. Elziv*. 1636.
- [Cum notis *Mss.*]
- _____ cum Indice et Scholiis Nic. Erythræi. 8° *Ven*. 1638.
- _____ a Joan. Lud. de la Cerda. 3 tom. fol. *Col. Agr*. 1642-7.
- _____ cum Veterum omnium Commentariis et selectis recentiorum notis. 4° *Amst*. 1646. [Cum Notis *Mss. R. Bentlicii*.]
- _____ Ab Johan. Ogilvie. fol. *Lond*. 1658.
- _____ cum notis variorum opera Corn. Schrevelii. 8° *Lugd. Bat*. 1661.
- _____ 8° *Lugd. Bat*. 1666.
- _____ ad vetustissimorum et castigatissimorum exemplarium fidem. 12° *Bassan. Lugd. Bat. et Rotrod*. 1666.
- _____ a N. Heinsio. 12° *Amst*. 1676.
- _____ cum notis variorum et indice Erythræi. 3 tom. 8° *Lugd. Bat*. 1680.
- _____ a Car. Ruæo. In usum Delphini. 4° *Par*. 1682.
- _____ ab Joan. Min-Ellio. 12° *Lond*. 1683.
- _____ a Car. Ruæo. Ad usum Delphini. 4° *Amst*. 1690.
- _____ 8° *Lond*. 1695.